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公益財団法人広島県男女共同参画財団 



（単位：千円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部

1.　経常増減の部

（1）  経常収益

①　基本財産運用益 200 220 ▲ 20

基本財産受取利息 200 220 ▲ 20

② 特定資産運用益 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0

③　事業収益 2,505 2,750 ▲ 245

受取受講料 2,005 2,250 ▲ 245

基金事業収益 0 0 0

受取研修室負担料 500 500 0

④　受取補助金等 42,368 41,430 938

受取県補助金 38,131 38,131 0

受取県補助金振替額 674 826 ▲ 152

受取県委託料 1,467 0 1,467

受取民間委託料 2,096 2,473 ▲ 377

⑤　受取寄付金 314 237 77

受取寄付金 314 237 77

⑥　雑収益 0 0 0

受取利息 0 0 0

雑収益 0 0 0

　経常収益計 45,387 44,637 750

（2）　経常費用

①　事業費 42,936 41,612 1,324

給料手当 24,083 21,022 3,061

賞与引当金繰入費用 979 769 210

法定福利費 5,357 4,471 886

福利厚生費 48 34 14

退職給付費用 340 41 299

旅費交通費 1,218 2,045 ▲ 827

印刷製本費 532 440 92

賃借料 261 348 ▲ 87

諸謝金 4,680 3,584 1,096

修繕費 300 300 0

水道光熱費 1,000 828 172

施設管理委託費 57 57 0

租税公課 211 357 ▲ 146

通信費 644 598 46

消耗品費 1,254 1,079 175

図書新聞費 172 187 ▲ 15

保険料 28 28 0

支払手数料 139 573 ▲ 434

支払負担金 50 50 0

業務委託費 570 3,591 ▲ 3,021

減価償却費 738 946 ▲ 208

雑費 275 264 11

令和４年度収支予算書(当初予算，損益ベース)
(令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで)

科        目 令和４年度
当初予算額

前年度
当初予算額

増　減



科        目 令和４年度
当初予算額

前年度
当初予算額

増　減

②　管理費 2,451 3,025 ▲ 574

給料手当 793 821 ▲ 28

賞与引当金繰入費用 20 22 ▲ 2

法定福利費 120 138 ▲ 18

福利厚生費 0 2 ▲ 2

旅費交通費 285 425 ▲ 140

水道光熱費 200 286 ▲ 86

施設管理委託費 12 12 0

通信費 30 30 0

消耗品費 22 100 ▲ 78

保険料 30 30 0

支払手数料 850 1,105 ▲ 255

支払負担金 34 34 0

雑費 55 20 35

　経常費用計 45,387 44,637 750

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 0 0 0

2.　経常外増減の部

（1）　経常外収益

経常外収益計 0 0 0

（2）　経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

　他会計振替額 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0

　　　一般正味財産期首残高 19,295 19,334 ▲ 39

　　　一般正味財産期末残高 19,295 19,334 ▲ 39

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0

　受取県補助金等 0 0 0

　　受取県補助金 0 0 0

　一般正味財産への振替額 674 826 ▲ 152

　当期指定正味財産増減額 ▲ 674 ▲ 826 152

　指定正味財産期首残高 63,332 64,985 ▲ 1,653

　指定正味財産期末残高 62,658 64,159 ▲ 1,501

Ⅲ　正味財産期末残高 81,953 83,493 ▲ 1,540



Ⅰ　一般正味財産増減の部 　

1.　経常増減の部

（1）  経常収益

①　基本財産運用益 200 0 0 0 200

基本財産受取利息 200 0 0 0 200

② 特定資産運用益 0 0 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0 0 0

③　事業収益 2,505 0 0 0 2,505

受取受講料 2,005 0 0 0 2,005

基金事業収益 0 0 0 0 0

受取研修室負担料 500 0 0 0 500

④　受取補助金等 39,917 0 2,451 0 42,368

受取県補助金 35,680 0 2,451 0 38,131

受取県補助金振替額 674 0 0 0 674

受取県委託料 1,467 0 0 0 1,467

受取民間委託料 2,096 0 0 0 2,096

⑤　受取寄付金 314 0 0 0 314

受取寄付金 314 0 0 0 314

⑥　雑収益 0 0 0 0 0

受取利息 0 0 0 0 0

雑収益 0 0 0 0 0

　経常収益計 42,936 0 2,451 0 45,387

（2）　経常費用

①　事業費 42,936 0 0 0 42,936

給料手当 24,083 0 0 0 24,083

賞与引当金繰入費用 979 0 0 0 979

法定福利費 5,357 0 0 0 5,357

福利厚生費 48 0 0 0 48

退職給付費用 340 0 0 0 340

旅費交通費 1,218 0 0 0 1,218

印刷製本費 532 0 0 0 532

賃借料 261 0 0 0 261

諸謝金 4,680 0 0 0 4,680

修繕費 300 0 0 0 300

水道光熱費 1,000 0 0 0 1,000

施設管理委託費 57 0 0 0 57

租税公課 211 0 0 0 211

通信費 644 0 0 0 644

消耗品費 1,254 0 0 0 1,254

図書新聞費 172 0 0 0 172

保険料 28 0 0 0 28

支払手数料 139 0 0 0 139

支払負担金 50 0 0 0 50

業務委託費 570 0 0 0 570

減価償却費 738 0 0 0 738

雑費 275 0 0 0 275

令和４年度収支予算書内訳表(当初予算，損益ベース)
(令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで)

（単位：千円）

科        目 公益目的
事業会計

収益事業
会計

法人
会計

内部取引
消去

合　計



科        目 公益目的
事業会計

収益事業
会計

法人
会計

内部取引
消去

合　計

②　管理費 0 0 2,451 0 2,451

給料手当 0 0 793 0 793

賞与引当金繰入費用 0 0 20 0 20

法定福利費 0 0 120 0 120

福利厚生費 0 0 0 0 0

旅費交通費 0 0 285 0 285

水道光熱費 0 0 200 0 200

施設管理委託費 0 0 12 0 12

通信費 0 0 30 0 30

消耗品費 0 0 22 0 22

保険料 0 0 30 0 30

支払手数料 0 0 850 0 850

支払負担金 0 0 34 0 34

雑費 0 0 55 0 55

　経常費用計 42,936 0 2,451 0 45,387

評価損益等調整前当期経常増減額 0 0 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0

当期経常増減額 0 0 0 0 0

2.　経常外増減の部

（1）　経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0

（2）　経常外費用

経常外費用計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

　他会計振替額 0 0 0 0 0

　　　当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0

　　　一般正味財産期首残高 16,165 3,130 0 0 19,295

　　　一般正味財産期末残高 16,165 3,130 0 0 19,295

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　受取県補助金等 0 0 0 0 0

　　受取県補助金 0 0 0 0 0

　一般正味財産への振替額 674 0 0 0 674

　当期指定正味財産増減額 ▲ 674 0 0 0 ▲ 674

　指定正味財産期首残高 63,332 0 0 0 63,332

　指定正味財産期末残高 62,658 0 0 0 62,658

Ⅲ　正味財産期末残高 78,823 3,130 0 0 81,953


